Foli 443^{va}: “Secunda pars in principio octave partis magne, numero [fol.] 517. De Cognitione Iesu Christi” (ítem 134). *Ibid.* (*De prima parte*): “458 supra arborem” (ítem 122). Foli 444^{va} (*De quo est Deus*, [7]): “Non quod passio sit in Deo, sed oportet sic loqui, ut possimus intelligere per hunc modum loquendi in proprium id quod est reale, scilicet quod procedat Sanctus Spiritus a Patre et Filio.” Foli 446^{rb} (*Quando est Deus*, 7): “Ante 422^v, 426^{ra} [vegeu els ítems 109, 111] et Deus erat Verbum.”

Pars septima magna disponens finalem intentionem (folis 448-517^v).

114. Foli 448^{ra-va}. [Tomàs Le Myésier], *Pars prime intent[ion]is [Re]mu[n]di*. “Explicet Electorium totum prehabitu quantum ad hoc ... et hanc questionem dicit valde altam et profundam.” Vegeu Hillgarth, apèndix VI. Còpia: CLM 10564, i, folis 2-3^v.

Per a les notes marginals dels ítems 114 i 116-8, vegeu Hillgarth, apèndix VI i VII.

115. Folis 448^{va}-451^{vb}. *Liber qui est de questione valde alta et profunda*. “Accidit quod circa Parisius obviaverunt se ad invicem ... tuas improbaciones improbavi, et tu non meas probaciones.” París, agost de 1311. Bo IV.45. ROL, 8, pàg. 139-74. Font: BN 16116, folis 79-83^v. (*E n’omet la data*). Còpies: CLM 10564, i, folis 4-12; 10588, foli 14 i seg.

Foli 448^{va} (prol., pàg. 150: “Hoc autem dico pro illis, qui dicunt, quod secundum

modum siue naturam ... cum dicant se esse christianos et fideles”): “Adverroem [*sic*] 8^o *Phisicorum*” (ítem 5).

116. Foli 451^{vb}. [Tomàs Le Myésier, *Glosa*] “Disputatio predicta, prout deducta est, multum debet a diligentibus ... vera et necessaria ad salutem.” Vegeu el text sencer a Hillgarth, apèndix VI.

117. Foli 452^{ra}. [*Idem*], *Questio quam claruit palam Sarracenis in Bugia*. “Questio Reymundi et eius solutio est ista ... intendo huius rei introitum in hunc modum.” Vegeu el text sencer a Hillgarth, apèndix VI. Còpies: CLM 10564, ii, foli 2^{r-v}; 10575, ii, foli 1 i seg. Cf. el segon catàleg, núm. 152 (Hillgarth, pàg. 345).

118. Folis 452^{rb}-457^{rb}. [*Idem*], *Parabola Gentilis iuvans ad disponendum chisticolas*. “Erat quidem discretus et sapiens gentilis ... supplicantes, ut quando placeret ei, inciperet.” Aquesta obra té diverses parts: (1) la *Parabola* pròpiament dita (folis 452^{rb}-453^{va}); (2) *Articuli sectarum famosarum disponentes christianos* (foli 453^{va}); (3) *Testimonia paganorum vel gentilium pro secta christianorum, ducens ad finalem intentionem* (folis 453^{vb}-456^{vb}); (4) *Regreditur ad intentum* (folis 456^{vb}-457^{rb}). Per al text de (1) cf. Hillgarth, apèndix VII. (2) i una bona part de (1) i (4) són extractes del *Liber gentilis* de Llull (cf. l'ítem 122). (3) és pres del *De adventu Christi seu De probatione fidei per auctoritates paganorum* (Gl 60 u) de Joan Quidort de París, O.P. (vegeu l'ítem 4). Per a més detalls, vegeu, més amunt, el capítol VI, n. 292. El ms. base utilitzat per Le Myésier per a (3) era molt proper a BN 13781 (segle XIV), folis 72-81. Còpies: CLM 10564, ii, folis 2^v-16^v; 10575, folis 2^v i seg.; París, Bibl. Mazarine, 3501, folis 167-70 (omet tot el (3) i abreuja la resta); *ibid.*, 3506, sense foliació (com el 3501). Per a altres mss. de la *Parabola*, vegeu Hillgarth, apèndix X.